lucis tua silentium tenebit et con-  
silia tua loquetur. et tempus secundum ius-  
ticiae rationem iudicabit. **U**erba  
filij ad sponsam. quomodo a dyaboli tem-  
ptationibus debeant precauere. et quomodo dy-  
abolus per hostem. deus per gallinam. et  
sapientia per alas. et misericordia per penas  
et hoies per pullos designant.

**H**ic loquitur. **Ca. xlvij.**  
Si hostis pulsatur ad  
ianuam. non debetis esse  
sicut capre cretens ad murum. non  
sicut arietes. qui eleuantes se pe-  
dibus acioribus. mutuo se impugnant  
cornibus. Sed estote sicut pulli. qui  
videntes in aere aue volentem. no-  
ce eis. fugiunt sub alas matris ut  
abscondant. Et etiam si non plus  
quam una pena matris valet app-  
hende. sub illa se ategere gaudent.  
Et si autem hostis in dyabolo. qui  
omnibus bonis actibus inuidet. Cuius  
pulsare est mentem hominis amouere  
temptationibus. Pulsatur quia quibus unum  
deitacionem. quibus impatiam et diu-  
dicacionem iudiciorum dei. quoniam omnia se-  
cundo non succedunt ad votum suum. Pro-  
pterea frequenter pulsatur et inquietat  
vos in minimis cogitationibus  
ut a seruicio dei abstineamini. et  
ut opera vestra bona apud deum  
offuscant. Ideo qualescunque fuerint  
temptaciones vestre. non debetis dimi-  
tere locum vestrum. nec esse sicut capre  
cretens ad murum. id est habere di-  
uiciam cordis a iudicacione opera a  
liena in cordibus vestris. quia sepius  
quam hodie malus est. cras bonus est. Sed  
debetis submittere cornua vestra.

et stare. id est. auscultare et huius-  
modi liare vos et time habere pacien-  
tiam et rogando deum. ut mala in-  
cepta in meliora mutantur. Nec  
etiam debetis esse sicut arietes ve-  
tilantes cornibus. id est. verba dare  
per verba et imperia iuge imperia.  
Sed stare debetis. ostentare super pe-  
des et silere. id est. fortiter reprehen-  
dere afflictiones carnis. ut in loquendo  
et incedendo habeatis premeditatio-  
nem et violentiam quamdam cum pacia.  
**Q**uia viri iusti et vincunt serpentes.  
et a licitis etiam locutionibus pro-  
utendum multiloquium et offensam  
abstinent. **I**dem qui in amore animi.  
effundit nimis quod sentit. videt  
et quodammodo viditasse serpentes.  
viditasse leuitatem animi sui. Et ideo  
vacauerit a cona quod noluit ha-  
bere paciam ad terram propter quam pa-  
cietiam et suam offendere licet  
fuisse. et serpentes ad maiorem co-  
nam precesserit. **E**idem vero sunt ale gal-  
line. non potentia et sapientia diuina.  
Ego quippe sum quasi gallina. qui pro pul-  
los arietes ad vocem meam et de-  
siderantes obubratione alarum me-  
arum et poterit defendere a dyaboli  
laqueis et sapienter imperatoribus meis  
prouocare ad salutem. **E**idem vero est pena  
non misericordia mea. **Q**uia qui obtinuerit.  
ita securus esse potest sicut pullus qui sub  
alio matris refouet. **E**rgo estote  
sicut pulli cretens ad voluntatem  
meam et in omnibus temptationibus et tribulationibus  
dicite vocem et operibus. **H**abete voluntatem  
tua. **Q**uia ego confidetes in me dese-  
do potentia mea. et refugio misericordia